不标明排序的中标候选人 3-10 名，具体如下。

推荐的中标候选人数量：

当有效投标人数量大于 10（含）家，将综合得分前 10 名

的投标人推荐为中标候选人；

当有效投标人数量为 3（含）-10（不含）家，将有效投标

条款号 条款名称 编列内容

人全部推荐为中标候选人；

当有效投标人数量不足 3 家时，应当重新招标。

7.2 定标方式
本项目采用评定分离方式确定中标人，由招标人组建的定标

委员会根据招标文件第三章中“定标办法确定中标人。

10 需要补充的其他内容

10.1
招标控制价：小写：2077998 元，大写：贰佰零柒万柒仟玖佰玖拾捌元整

招标控制价为最高限价，超过按废标处理。

10.2 招标代理服务费

1、本次代理服务费参照《河南省招标代理服务收费指导意

见》（豫招协【2023】002 号）文件的规定由中标人支付代

理服务费，由中标人支付。中标人领取中标通知书前，须一

次性向代理机构缴纳招标代理服务费。

10.3 解释权

构成本招标文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；如

有不明确或不一致，构成合同文件组成内容的，以合同文件

约定内容为准，且以专用合同条款约定的合同文件优先顺序

解释；除招标文件中有特别规定外，仅适用于招标投标阶段